REVIEW PENGUKURAN PERJANJIAN KINERJA TRIWULAN II TAHUN 2019
KASI EKONOMI DAN PEMBANGUNAN KECAMATAN SIMPUR

Target Triwulan II
NO Sasaran IndikatorKinerja Ket
Tahunan | Target | Realisasi | Persentase
1 Meningkatnya Indeks Pelayanan / Indeks 81 81 81,03 % 100,04% Hasil Penilaian mencapai

Kualitas Pelayanan
bidang ekonomi

dan pembangunan

Kepuasan bidang Ekonomi dan
Pembangunan

target

Persentase Keluhan/pengaduan
pelayanan administratif bidang
Ekonomi dan Pembangunan
yang ditindaklanjuti

100%

100%

100%

100%

Tidak ada keluhan yang
disampaikan

persentase dokumen perizinan
mendirikan bangunan terbit
tepat waktu

90%

90%

90%

100%

Semua dokumen perizinan
IMB bisa terbit tepat
waktu
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